平成 30 年３月 20 日

各 位

会 社 名  テクマトリックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 由利  孝

  （コード：3762、東証第一部）

問合せ先  執行役員管理本部長 森脇 喜生

  （TEL．03－4405－7802）

人事異動及び組織変更に関するお知らせ

当社は、平成30年４月１日付をもって下記の通り人事異動及び組織変更を行いますので、お知らせ

いたします。

記

１． 人事異動

（平成 30 年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

依田 佳久
取締役 上席執行役員
ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ･ｻｰﾋﾞｽ事業部門長
株式会社 NOBORI 代表取締役社長

取締役 上席執行役員
ｱﾌﾟﾘｹｰｼｮﾝ･ｻｰﾋﾞｽ事業部門長
医療ｼｽﾃﾑ事業部長

高橋 正行
執行役員
株式会社 NOBORI 取締役

執行役員 海外事業推進室長

重藤 章郎
執行役員
株式会社 NOBORI 取締役

執行役員 医療ｼｽﾃﾑ副事業部長
兼 医療ｼｽﾃﾑ営業部長

岩元 利純
執行役員 新規事業開発室長
兼 CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ副事業部長

執行役員 CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ副事業部長
兼 CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ技術部長

窪 伸一郎
執行役員
株式会社カサレアル 代表取締役社長

執行役員 ｶｽﾀﾑﾒｲﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長
株式会社カサレアル 代表取締役社長

木原 満博 ｶｽﾀﾑﾒｲﾄﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部長

川澄 幸男
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業第１部長

CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部次長

北  真 幸

CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業第２部長

CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部次長

町 田  崇
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ技術第１部長

CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ技術部次長

伊藤 篤哉
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ技術第２部長

CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部
CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ技術部次長

森脇 喜生
執行役員
コーポレート本部長
兼 財務経理部長

執行役員
管理本部長
兼 企画経理部長

中村 陽子 コーポレート本部 経営企画部長 内部監査室長

飯 島  充 コーポレート本部 人事部長 管理本部 人事総務部長

山田 泰徳
コーポレート本部 IT 推進部長
兼 PMO 室長

システムエンジニアリング事業部
PMO 室長

能瀬 敏之 内部監査室長 管理本部 企画経理部 経営企画課

２． 組織変更

平成 30年１月 22日発表の通り、当社の医療システム事業を４月１日付で株式会社 NOBORI（平

成 30 年１月 22 日の取締役会決議に基づき設立。当社連結子会社）に承継します。

新規事業開発を更に促進するため新規事業開発室を新たに設置します。

CRM 分野の事業拡大に伴い、CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業部を CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ営業第１部と CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ

営業第２部に分割、CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ技術部を CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ技術第１部と CRM ｿﾘｭｰｼｮﾝ技術第２部

に分割します。

海外事業推進室を廃止し、医療分野の海外事業を株式会社 NOBORI に、CRM 分野の海外事業

は ASEAN 事業開発室にそれぞれ移管します。

また、全社横断的な業務効率化をより強力に推進するため、管理本部をコーポレート本部と改

称し以下の各部も再編します。

≪新組織図≫（平成 30 年４月１日付）

 添付の通り。

以 上

ネットワークセキュリティ事業部

第⼀技術部

CRMソリューション事業部

経営企画部

CRMソリューション技術第1部

カスタムメイドソリューション事業部

クロス・ヘッド株式会社

新規事業開発室

北京ヘルステック医療情報技術有限公司

ネットワーク営業部

セキュリティ営業部

第⼆技術部

⻄⽇本⽀店

CRMソリューション営業第2部

プラットフォーム営業部

インテグレーションビジネス推進室

カスタマーソリューション技術部

ソフトウェアエンジニアリング技術部

ファイナンシャルソリューション技術部

品質管理部

ソフトウェアエンジニアリング営業部

沖縄クロス・ヘッド株式会社

カスタマーソリューション営業部

株主総会

内部監査室

代表取締役社⻑取締役会

監査等委員会

コーポレート本部

⼈事部

IT推進部

株式会社NOBORI

財務経理部

CRMソリューション技術第2部

ＡＳＥＡＮ事業開発室

CRMソリューション営業第1部

株式会社カサレアル

システムエンジニアリング事業部

合同会社医知悟

・⻄⽇本⽀店 ネットワークセキュリティ事業
・名古屋営業所 ネットワークセキュリティ事業
・バンコク駐在員事務所 CRM事業

情
報
基
盤
事
業
部
⾨

ア
プ
リ
ケ
␗
シ
⑄
ン
・
サ
␗
ビ
ス
事
業
部
⾨

コ
␗
ポ
レ
␗
ト
本
部

拠点

【組織図】 （平成30年４月１日付）